Fachboden
RAB-UP-xxx-A1
Fachboden perforiert 1HE
Typ Tiefe (mm) Tragkraft (kg)
RAB-UP-150-A1 150 15
RAB-UP-250-A1 250 20
RAB-UP-350-A1 350 40
RAB-UP-450-A1 450 40
RAB-UP-550-A1 550 40
RAB-UP-650-A1 650 40
RAB-UP-750-A1 750 40
BEIPACK
Schrauben M6 x 10, (bei 150 und 250 mm – 4x).. 8x
Kunststoffunterlegscheiben, (bei 150 und 250 mm – 4x),  8x
Käfigmuttern M6, (bei 150 und 250 mm – 4x), 8x
Schrauben M5 x 12, (nur 350 mm und größer), 4x
Hintere Halterung, (nur 350 mm und größer),  2x
•
Page 1 of 9Fachboden
08.08.2012http://www.triton.cz/de/datenschranke/zubehor/fachboden
RAB-UP-xxx-H3
Schwerlastboden
Typ Tiefe (mm) Tragkraft (kg)
RAB-UP-450-H3 450 150
RAB-UP-550-H3 550 150
RAB-UP-650-H3 650 150
RAB-UP-750-H3 750 150
RAB-UP-750-H3 850 150
RAB-UP-750-H3 950 150
BEIPACK
Schrauben M6 x 10, (bei 150 und 250 mm – 4x).. 8x
Kunststoffunterlegscheiben, (bei 150 und 250 mm – 4x),  8x
Käfigmuttern M6, (bei 150 und 250 mm – 4x), 8x
Schrauben M5 x 12, (nur 350 mm und größer), 4x
Page 2 of 9Fachboden
08.08.2012http://www.triton.cz/de/datenschranke/zubehor/fachboden
RAB-UP-X09-A1
Klappbarer Tastaturfachboden, Tragk raft 15 kg
BEIPACK
Schrauben M6 x 10................................ 4x
Kunststoffunterlegscheiben..................... 4x
Käfigmuttern M6.................................... 4x
•
RAB-UP-X29-A1
Auszieh- und verschließbare Schublade 2HE für Tastatur und Maus
BEIPACK
Schrauben M6 x 10................................ 8x
Kunststoffunterlegscheiben..................... 8x
Käfigmuttern M6.................................... 8x
Page 3 of 9Fachboden
08.08.2012http://www.triton.cz/de/datenschranke/zubehor/fachboden
RAX-DR-X01-X1
Hintere Fachbodenhalterung für RBA-Wandverteiler – 1 Paar.
RAX-DR-X02-X1
Fachbodenhalterung für die mittlere Rasterschiene der Standverteiler mit Tiefe 900, 1000 mm – 1 Paar.
RAC-UP-xxx-A3
Fachboden perforiert 1HE
Page 4 of 9Fachboden
08.08.2012http://www.triton.cz/de/datenschranke/zubehor/fachboden
Typ Tiefe (mm) Tragkraft (kg)
RAC-UP-150-A3 150 15
RAC-UP-250-A3 250 15
RAC-UP-350-A3 350 50
RAC-UP-450-A3 450 80
RAC-UP-550-A3 550 80
RAC-UP-650-A3 650 80
RAC-UP-750-A3 750 80
BEIPACK
Schrauben M6 x 10, (bei 150 und 250 mm – 4x).. 8x
Kunststoffunterlegscheiben, (bei 150 und 250 mm – 4x),  8x
Käfigmuttern M6, (bei 150 und 250 mm – 4x), 8x
Schrauben M5 x 12, (nur 350 mm und größer), 4x
RAB-UP-xxx-H4
Schwerlastboden
Page 5 of 9Fachboden
08.08.2012http://www.triton.cz/de/datenschranke/zubehor/fachboden
Typ Tiefe (mm) Tragkraft (kg)
RAB-UP-450-H4 450 150
RAB-UP-550-H4 550 150
RAB-UP-650-H4 650 150
RAB-UP-750-H4 750 150
RAB-UP-850-H4 850 150
RAB-UP-950-H4 950 150
BEIPACK
Schrauben M6 x 10, (bei 150 und 250 mm – 4x).. 8x
Kunststoffunterlegscheiben, (bei 150 und 250 mm – 4x),  8x
Käfigmuttern M6, (bei 150 und 250 mm – 4x), 8x
Schrauben M5 x 12, (nur 350 mm und größer), 4x
RAC-UP-xxx-A4
19" Fachboden perforiert 1HE
Page 6 of 9Fachboden
08.08.2012http://www.triton.cz/de/datenschranke/zubehor/fachboden
Typ Tiefe (mm) Tragkraft (kg)
RAC-UP-150-A3 150 15
RAC-UP-250-A4 250 15
RAC-UP-350-A4 350 50
RAC-UP-450-A4 450 80
RAC-UP-550-A4 550 80
RAC-UP-650-A4 650 80
RAC-UP-750-A4 750 80
RAC-UP-850-A4 850 80
RAC-UP-950-A4 950 80
BEIPACK
Schrauben M6 x 10, (bei 150 und 250 mm – 4x).. 8x
Kunststoffunterlegscheiben, (bei 150 und 250 mm – 4x),  8x
Käfigmuttern M6, (bei 150 und 250 mm – 4x), 8x
Schrauben M5 x 12, (bei 150 und 250 mm – 4x), 8x
Page 7 of 9Fachboden
08.08.2012http://www.triton.cz/de/datenschranke/zubehor/fachboden
RAC-UP-Xxx-A1
Fachboden mit Vollauszug, Höhe 45mm
Typ Tiefe (mm) Tragkraft (kg)
RAC-UP-X30-A1 350 30
RAC-UP-X31-A1 450 30
RAC-UP-X20-A1 550 45
RAC-UP-X19-A1 650 45
BEIPACK
Schrauben M6 x 10................................ 8x
Kunststoffunterlegscheiben..................... 8x
Käfigmuttern M6.................................... 8x
RAX-UP-X40-X1
Ausziehbarer Fachboden für Tastatur und Maus, Der Fachboden ist 60 mm hoch
Page 8 of 9Fachboden
08.08.2012http://www.triton.cz/de/datenschranke/zubehor/fachboden
Typ Tiefe (mm) Tragkraft (kg)
RAC-UP-X40-A1 450 30
Page 9 of 9Fachboden
08.08.2012http://www.triton.cz/de/datenschranke/zubehor/fachboden